TRIỂN LÃM TRỰC TUYẾN TECHBUILD HAIPHONG 2021
Thờigian: từ ngày 30/11 đến 6/12/2021
Địa chỉ truy cập: Techbuildhaiphong.isc1.vn

PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM GIA
Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ Hải Phòng

[bookmark: _GoBack]Đơn vị đăng ký:………….…………………………....………………………….......................
Địa chỉ :……..…………………………………………………………………........................
Điện thoại:……………..…….. Email:…………………...............  Website: ......................

Theo các thông tin mà chúng tôi đã nhận được, chúng tôi xin đăng ký như sau:
1. Đăng ký gian hàng ảo:
Gian hàng 3D:                       Gian hàng 2D:
2. Các công nghệ, thiết bị, sản phẩm giới thiệu, chào bán:(nếu nhiều công nghệ, thiết bị, sản phẩm xin vui lòng làm danh sách gửi kèm)
	TT
	Tên công nghệ/thiết bị sản phẩm
	Ghi chú

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

3. Người đại diện cho đơn vị chúng tôi để trực tiếp liên hệ và làm việc với Ban tổ chức là:
Họ và tên: ..........................................Chức vụ: …..........…….…………………....................
Điện thoại:...............................……....Email:..........…………….……………………………
Các quyết định của ông (bà) có tên trên cũng chính là quyết định của đơn vị chúng tôi trong các hoạt động tham gia tại triển lãm.
Chúng tôi cam kết cung cấp đầy đủ thông tin, tài liệu liên quan đến nội dung đăng ký theo yêu cầu của BTCvà tự chịu trách nhiệm về chất lượng, nguồn gốc, quyền SHTT,... của sản phẩm, giải pháp, công nghệ, thiết bị trưng bày, chào bán tại triển lãm và các quy định pháp luật khác liên quan.
							.….…., ngày….... tháng..…. năm 2021
     Đại diện đơn vị
(kýtên, đóngdấu)

Phiếu điền xong xin vui lòng gửi về: Trung tâm Phát triển Khoa học Công nghệ và Đổi mới sáng tạo (ISC), Số 276B, Nhà A10, Đồng Tâm, Ngô Quyền, Hải Phòng; Điện thoại: 0225.3640748, email:thongtin@hatex.vn; sukien@hatex.vn;  Ms Nghĩa: 0974 206 376; Kim Anh: 0984 777078; Mr Phúc: 0979 951 510